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Service du midi : 11:45 a 14:30 Service du soir : 18:00 a 22:30

(fermés les mercredis et jeudis, ouvert les jours fériés)

Dii a ’augmentation des emballages, un montant de 70 cents vous sera facturé pour tous plats emporter



Cher clients,

Voici la liste des 14 substances qui sont reprises comme allergénes principaux, responsables des allergies ou intolérances
alimentaires les plus importantes :

1. Céréales contenant du gluten (le blé comme 1’épeautre et le blé de Khorasan, le seigle, 1’orge, 1’avoine ou les especes
hybrides) et produits a base de céréales contenant du gluten

2. Crustacés et produits a base de crustacés

3. OEufs et produits a base d’oeufs

4. Poissons et produits a base de poisson

5. Arachides et produits a base d’arachides

6. Soja et produits a base de soja

7. Lait (y compris le lactose) et produits a base de lait

8. Les fruits a coque, c’est-a-dire : amandes, noisettes, noix de noyer, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil,

pistaches, noix de macadamia et produits a base de noix i
9. Céleri et produits a base de céleri ke Zs W — o ..
10. Moutarde et produits a base de moutarde ana - i & :

11. Grains de sésame et produits a base de grains de sésame

12. Mollusques et produits a base de mollusques

13.Lu jlnse@_odults%w lupins <
re et sulfites en concentratlol{:\s supTeures a 10 mg/kg ou 10 mg/l
|
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» Maconnerie générale

» Rénovation extérieur et intérieur

» Maconnerie de pierre

1 BK Construction




Kir 6,50 €
Pineau 6,50 €
Apéritif sans alcool 6,00 €
Porto rouge 8,00 €
Porto blanc 8,00 €
Martini rouge 8,00 €
Martini blanc 8,00 €
Campari nature 8,50 €
Campari orange 9,00 €

Gancia nature

lGanc1a orange
P B,

5,50€
750€)
9,006
700€
8,50 €
7,50 €
9,00 €
9,00 €

L i Batlda nature
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ENTREPRISE de TOITURE

04769009 75

Rue Porte Basse, 20 .
lucas.depotter@hotmail.com

6900 Marche-en-Famenne

f Toiture de Potter Srl

Cynar
Pastis
San Marino

Amaretto

__Bacardi nature

Bacardi coca
Bacardi orange
Whisky nature
Whisky coca
Gin nature
Gin co&a,ﬁ “‘i

Vodka nature., T }___;,_?:__
Vodka coca ]
“Vodka orange

Rosso antico
Prosecco

Aperol nature

Aperol soda

Aperol prosecco

LVente et pose.
de’c carrelages
; : Y

Zoning du Wex : rue des deux Provinces, 4 - 6900 Marche
+32 84 31 20 37 - www.carrelage-rolland.be
carrelagesrolland@hotmail.com
[ | Carrelages Rolland & Marche-en-Famenne : vente et pose

8,00 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
7,50 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
9,50 €
8,00 €
9,50 €
9,50 €
8,00 €
9,50 €
9,50 €
8,00 €
8,00 €
7,50 €
8,50 €

10,00 €



Hors d’ceuvre italien et ses crudités
ou
Toast champignons créme

Lasagne maison
ou
Escalope de poulet aux champignons

Café

Cassolette de scampis gratin€s
ou
Duo de carpaccio de beeuf et saumon

Médaillons deveau aux champignons.ct jambon fromage
ou
Pappardelles aux pleurotes et lardons sauce créeme

La petite dame noire

L 084/21 22 29
©] |

YL \ B salonbiee.be/sabon/hair-steel
(»;@@) Bans wlfates. parabines. pelroletum. o " 104 42 + 6900 MarchoEn-Famerne




Trio de croquettes (parmesan, crevettes, volaille) 18,00 €
Cuisses de grenouilles a I'estragon (créme tomate, vinaigre, estragon) 17,00 €

Scampis aux poireaux, tagliatelles pesto 19,00 €
Saint-Jacques poélees, créme de courgette et lards croquants 22,50 €
Gambas roties aux epices et ail, risotto aux champignons des bois 26,00 €

* Toutes les entrées peuvent étre servies en plat pour une majoration de 4€

La cassolette géante de scampis florentine (tomate, créme, ail) gratinee,
tagliatelles au basilic 25,00 €
Raviolis aux scampis et gambas, l€égumes, sauce curry/creme 28,00 €
Paccheri aux champignons des bois,

scampis, saint-jacques, sauce curry/créme 27,00 €
Trio du chef (paccheri, gnocchis aux 4 fromages et cannelloni a la viande) 29,00 €
Carre d'agneaux aux fines herbes, légumes de saison, gratin dauphinois 30,00 €
Filet de dorade, créme de courgette, moules et sa purée 32,00 €
Pizza sorrentina (aubergines grillées, tomates cerise, créme de fromage et roquette) 16,00 €
Escalopines Portofino

(épinards, saumon fumé, mozzarella gratinée) 26,00 €

'/ ® Cimentage B A plafonnage
e Cloisons Tt [

® Faux Plafonds

Plafonnage ® |solation
KAYGISIZ ANIL ® Facade

0485/ 800.749 Marche en Famenne




Minestrone

Creme de tomate

Jambon de Parme crudites

Jambon de Parme melon

Hors d'ceuvre italien

Melon au porto

Saumon fumé sur toast

Tomates farcies au thon

Tomates farcies aux crevettes grises
Tomates farcies aux crevettes grises en plat
Carpaccio de beeuf

Carpaccio de saumon

thjtoiture@hotmail.com 0476 750 342

“

TOITURE - CHARPENTE - ZINGUERIE
MENUISERIE - ISOLATION - MAISON OSSATURE BOIS

g

10,00 €
10,00 €

17,00 €
18,00 €
17,00 €
13,00 €
20,00 €
16,00 €
19,00 €
22,00 €
18,00 €
19,00 €



Cuisses de grenouilleail (champignon beurre d'ail) 15,50 €
Cuisses de grenouille créme ou creme-ail 15,50 €
Scampis frittis (panés servi-avec crutités) 17,50 €

Scampis flambés (au cognac sauce tomate créme curry-servi avec riz) 17,50 €

Scampis a l'indienne (Iégumes curry creme ail) 17,50 €
Scampis a 1'ail (champignon beurre d'ail) 17,50 €
Scampis maison (tomate creme 2 poivres champignons poivrons) 17,50 €
Scampis florentine (tomate creme ail) 17,50 €
Scampis diabolo (tomate créme piquant) 17,50 €
Cassolette de fruits de mer gratinés (sauce tomate creme ail) 19,50 €
Escargots de Bourgogne 12,00 €
Toast champignons afl'ail ou a la creme ou creme ail 14,50 €
Fondus parmesan (fait maison) 14,50 €
Croquettes de volaille (fait maison) 14,50 €
Supplément de frites ou de pates 3,00 €

¢ Danthine Romain

G O Iff | r‘Q romain.danthine@hotmail.be
Hommes | Dames | Enfants
Abattage- Démontage - Taille d'arbres

Rue Dupont 28 o
/ Tonte & débrousaillage
6900 Marche-en-Faomenne M B Plantation & taille de haies
084 / 3‘| ‘| 9 6 9 Entretien & création de mass

Thierry Jacquet
Hargimont 0477/58 68 37

Parcs & Jardins
s > Arboriste grimpeur - élagueur

Spécialisation isolation Cellulose



Quatre fromages

Du chef (tomates, créme, jambon)

Bolognaise

Maison (tomates, créme, jambon, champignons, pois)

Arrabbiata (tomates, pancetta, piquant)

Brocoli (ail, creme, brocolis)

Quatre fromages

Du chef (tomates, creme, jambon)

Genovese (tomates, créme, champignons)

Scampis (ail, légumes, thomates, créme)

Maison (tomates, créme, jambon, champignons, pois)

Saumon (légumes, tomates, créme)

Carbonara (lardons, creme, ceuf, fromage)

Fruits de mer

Trio de pates (Tagliatelles maison, lasagne tortellini quatre fromages)

Lasagne maison

Cannellon1 maison

FABIAN

cuagnon

. Ardoisier - Charpentier - Zingueur
Réalisation et Rénovation de toitures
0479 24 25 10

toiturecugnon@gmail.com

16,50 €
15,50 €
13,50 €
17,00 €
17,50 €
16,50 €

17,00 €
17,00 €
16,50 €
19,50 €
16,50 €
19,50 €
18,00 €
20,00 €
PANIRS
19,00 €
17,50 €




Quatre fromages

Du chef (tomates, creme, jambon)

Bolognaise

Maison (tomates, créme, jambon, champignons, pois)
Arrabiata (tomates, pancetta, piquant)

Saumon (légumes, tomates, créme)

Geénovese (tomates, créeme, champignons)

Al pesto

Fruits de mer

(fourré a la viandes porc et boeuf)
Alla panna
Quatre fromages
Geénovese (tomates, creme, champignons)
Maison (tomates, créme, jambon, champignons, pois)
Napolitaine (tomates, basilic)
Brocolis (ail, creme, brocolis)
Bolognaise

Tomate créeme

15,50 €
15,00 €
14,00 €
16,50 €
17,50 €
19,00 €
15,00 €
15,50 €
19,50 €

17,00 €
18,00 €
17,00 €
17,00 €
16,00 €
18,00 €
17,00 €
17,00 €

ﬂH]] AvoMarche

Des avocats a deux pas de votre table et a votre écoute!
Stéphan GEORGES, Renaud DUQUESNE, Sylvain DANNELS,

Mathilde DELGRANGE, Céline LOUIS et Fiona BASTIN

Rue Victor Libert, 8 - 6900 Marche-en-Famenne - . 084/31.20.13 - ¥ secretariat@AvoMarche.be



Circus

Q Rue Baschamps 24,
6900 Marche-en-Famenne

7

www.Circus.be

CREATION supagrt;i

I‘GI > info@disingplus.be
oula

086 87 50 01
ou encore

O, I3 DisingPlus SPRL

D - _li Nhésitezplus 3772

w.DescrigPlus.be
Cartes de visite / Imprimés d'entreprises / Baches
Textiles / Panneaux magnétiques / Cadeaux publicitaires...

RAPHAEL
BASTIN

CHAUFFAGE & SANITAIRE

Energie renouvelable
Pose de panneaux thermiques

| -

Avenue de la Gare, 70 | 6990 Melreux
0491/74.33.78
info@bastinraphael.be

084 38 /9 50

Rue Dupont 16,
Marche-en-Famenne

abitat Daniele MORMONT

S Analyse de
i LAl votre maison

Pédicure et
réflexologue

J

Thérapie de I'h

Massages

au bol kansu,
sonothérapie,
bioénergie,
sophrologie
et Fleurs de Bach

0493 17 90 84 - geobiology@yahoo.com

Agence immobiliere
Syndic - Gestion locative - Vente - Location
www.agence-etimmo.be
L. 084 40 26 26 - M info@agence-etimmo.be




Milanaise (nature avec crudités)

Romaine (tomates, origan)

Lombarda | Non panée (citron, vin blanc, fond brun)

Marsala (flambée marsala, creme)

Pizzaiola (tomates, ail, capres, vin blanc)

Genovese (tomates, champignons)

Provencale (tomates, champignons, aubergines, courgettes, poivrons)
Bolognaise (tomates, fromage, jambon gratiné)

San Marino (tomates, créme, champignons)

Florentine (tomates, ail, créme)

Parmigiana (farcie de jambon et fromage, sauce tomate a l’ail)
Cordon bleu (farcie de jambon et fromage, sauce champignon créme)
Mexicaine (piquante a base de poivrons et de créme)

Indienne (provencale, créme curry)

Maison (fromage, jambon, tomates, créme gratinée)

Piémontaise (fromage, jambon, épinards, créme gratinée)
Roquefort (créme, roquefort)

Quatre fromages (créme, quatre fromages)

Champignons creme (champignons, créme)

Escalope de poulet pané (Sauce au choix)

L B fken A
N.B. SOLUS

Electricité générale  Domotique
Panneaux solaires
Energie renouvelable

t. 0477 / 360.498 (lu - ve 8h00 a 18h00)

M info@nb-solus.be *+ @ www.nb-solus.be
Q Al'Gloriette, 14 < 6900 Marche-en-Famenne

§ Mon travail
est ce que

;en-Faenne '
+32 8 448 02 52 - [ Vivaldis Interim Marche
marche@vivaldisinterim.be - & www.vivaldisinterim.be

19,00 €
19,50 €
20,50 €
20,50 €
20,50 €
20,50 €
PANIIRS
20,50 €
20,50 €
20,50 €
PANIIRS
PANIIRS
20,50 €
21,00 €
20,50 €
PANIRS
21,50 €
21,50 €
20,50 €
24,00 €

Agence interim




Poél¢ nature 27,00 €

Poél¢ a I'ail 27,00 €
Pizzaiola
(ail, capres, tomates, origan) 27,00 €
Poivre 29,00 €
Champignons creme 29,00 €
Poél¢ nature PRNIIES Mg
Poél¢ a l'ail 24,50 €
Pizzaiola (poivrons, creme piquante) 28,00 €
(ail, capres, tomates, origan) PRINIIES Creme 28,00 €
Poivre (vert, rose, noir) 24,50 € Provencale (tomates, champignons,
Champignons creme 24,50 € aubergines, courgettes, poivrons) 29,00 €
Mexicaine ‘ San Marino
(POIECE e e piquanie) 24,00 € (tomates, creme, champignons) 28,00 €
Créme 24,00 € ‘ ’

_ Du chef (tomates, creme,
Provencale (tomates, champignons, ' St

aubergines, courgettes, poivrons) 24,50 € champignons, poivre verggpoibrgn3) 29,00 €

San Marino Dijonnaise (moutarde, creme) '29,00 €
(tomates, créme, champignons) 24,00 € Roquefort 29,00 €
Du chef (tomates, creme, A l'indienne

champignons, poivre vert, poivrons) 24,50 € (sauce provencale, curry, créme) 29,00 €
Dijonnaise 24300 qimbre et Meuse

Roquefort 24,50 €

e h (tomates, créeme, estragon) 29,00 €
A l'indienne (sauce provencale, %

curry, creme)

24.50 € Barbison

Sambre et Meuse (moutarde, creme et tomates) 29,50 €
(tomates, creme, estragon) 24,50 €
Osso bucco 27,00 €
Boulette 14,00 €

_——

Contactez-moi au

!
0497/87 50 38 :
Chaussée de Liege, 36 - 6900 MARCHE A BOIS-ET-BORSU & ENVIRONS




Steak grillé nature 24,50 € Béarnaise 5,00 €

Steak grillé a I’ail 25,00 € Mexicaine

Mixed grill 29,00 € (poivrons, créme piquante) 5,50 €
Brochette d'agneau

(poivron, oignon, lardons) 27,00 €

Brochette de beeuf Verte vinaigrette 4,50 €
(poivron, oignon, lardons) 27,00 € verte mayonnaise 4,50 €
Entrecote grillée nature 28,00 € galade de tomates 6,00 €
Entrecote grillée a 1’ail 28,50 € Mixte vinaigrette 6,50 €
Cote d'agneau . 27,00 € Mixte mayonnaise 6,50 €
Filet-pur = 31,00 € Légumes chauds 8,00 €

“Tagliata con rucola (pavé de beeuf- _ 2N
, S . \ > 13 &

“ tranché, balsamique, foie gras, roquette, «. =*.. Y A i

parmesan, truffe) _ ‘ 30,00 €

Tous nos.plats sont accompagnés

de frites, patessFiZ, pommes’de, terre, croquettes ou gratin dauphinois.

-t \
9""“4 : ."‘u.

e
Y

PLAFONNAGE & PARACHEVEMENT

A U A [; =i S

CLOISONS FAUXPLAFONDS ISOLATIONS

NOUVEAUTE 2024 !
TOILES TENDUES ACOUSTIQUES CLIPSO

RETROUVEZ TOUTES LES INFORMATIONS
SUR WWW.NICOLAS-WATLET.BE




Carpaccio 19,50 €
Salmone (tomates, mozzarella,

champignons, saumon fumé) 19,50 €

Sicilienne (piquante) (zomates, mozzarella,
Margherita (tomates, mozzarella) 12,00 € poivrons, jambon, anchois) 16,50 €
Napoli (tomates, mozzarella, Calzone 4 fromages (fermée, tomates,
anchois, olives) 18:50.€ mozzarella, 4 fromages) 16,00 €

Prosciutto (tomates, mozzarella, jambon) 14,50 € Calzone jambon (fermée, tomates,

Funghi (tomates, mozzarella, champignons) 14,00 € mozzarella, jambon, champignons,

Prosciutto - Funghi (tomates, mozzarella, - ;,0p0is. cdpres) 15,50 €
Jjambon, champignons) 14,50 € Scampis (tomates, mozzarella,
Capricciosa (tomates, mozzarella, champignons, scampis, ail) 19,50 €
champignons, jambon, olives, artichauts) 16,00 € Hawaienne (tomates, mozzarella,

Quattro stagioni (tomates, mozzarella, jambon, ananas) 15,00 €
champignons, jambon, olives, artichauts, Rimini (tomates, mozzarella, thon,

anchois) 16,00 € oignons, anchois) 15,00 €
San Marino (tomates, mozzarella, Parme (tomates, mozzarella, basilic,
champignons, jambon, artichauts, artichauts, jambon de Parme) 16,50 €
anchois, ceuf cuit dur) 16,50 € Florentine (tomates, mozzarella,
Marinara (tomates, mozzarella, pancetta, capres, ail, artichauts) 16,00 €
Jruits de mer, ail) 19,00 € Vésuvio (tomates, mozzarella, lard fumeé,
Quatre fromages (fomates, viande hachée, ceuf mi-cuit) 16,50 €
mozzarella, 4 fromages) 17,00 € Keke (tomates, mozzarella, jambon,
Veneziana (tomates, mozzarella, champignons, thon, salami, ceuf mi-cuit) 16,50 €
oignons, capres, ail) 14,00 € Bolognaise (tomates, mozzarella,

Thon (tomates, mozzarella, viande hachée) 14,50 €
thon, ancholis) 15,50 € Calabrese (tomates, mozzarella,

Milano (tomates, mozzarella, salami, chorizo, champignons) 15,50 €
champignons) 15,50 €

Centre d’amincissement 29 (
& de beauté

-20% surtous ISR
CRYO G@‘SIUS avec le cojgz g:lllf l\(/elinfizl:i ; ?

C t f .
" S ms " ° @ Cryo Celsius Marche

%@ Y 3 \’ X Chaussée de Rochefort 117, 6900 Marloie,
- : i
L




Primavera (salade mixte, thon, olives, tomates, jambon de Parme) 15,00 €

Capri

(salade mixte, chorizo, tomates, olives, ceuf, mais, artichauts, champignons) 15,50 €
San Marino

(salade mixte, jambon, thon, salami, ceuf, olives, anchois, tomates, capres) 15,00 €
Sicilienne (salade mixte, poivrons, jambon, anchois, ceuf, piquant) 15,50 €

Aux fromages (salade mixte, tomates,
legumes italiens, olives noires, noix, taleggio, gorgonzola, roquefort) 16,50 €

Salmone (salade mixte,

tomates, champignons, mais, oignons, crevettes grises, saumon fumé) 19,50 €
Veégétarienne
(salade mixte, tomates, melon, mais, champignons, olives, oignons) 17,00 €

Nigoise (salade mixte,

tomates, poivrons, thon, anchois, haricots verts, jambon, fromage, ceuf) 20,00 €

ENVIE DE CONSTRUIRE ?
N I Do NIDO CONCEPT VOUS ACCOMPAGNE
DANS VOTRE PROJET :
CONSEIL + CREATION « CONSTRUCTION

ENE VISITEZ NOTRE SALLE EXPO!
ENTREPRISE GENERALE PRENEZ RDV > 084 22 33 38
DE CONSTRUCTION

Zoning du Wex « Rue de la Plaine 6B « 6900 Marche-en-Famenne
nidoconcept.be Tél.: 084 22 33 38 - info@nidoconcept.be




En saison

Nature * = =
\\Winblanc A
Provengale | » \

Estragon (estragon, creme, tomates)
: \ %

Ail N avy |
Créme \‘ ' :
Creme et ail - RN ;
Dijonnaise mouttrdererene) o N
Poivre vert creme ‘ N

Indienne (provencale, creme, curry)

Aioli (tomates, ail, creme)

Curry creme

aLino (tomates, créme, champignons)
EX1CalNe (creme, poivrons piquants)

,‘a &rguaise (vin blanc, ketchup, beurre a ['ail)
Roquefort

Homardine (Bisque, créme)

A A & N A
Supren}e (Bisque, creme, fruits de mer)

s.p.r.l.

0472/62 40 01 SIS Jacques
)

, TERRASSEMENT - DEMOLITION
AMENAGEMENT EXTERIEUR - LOCATION CONTAINERS

WWW.SC'i.US.be TVA BE 0811 153 095

Rue de 1la Cressonniére, 32 - 6900 Marche-en-Famenne

-
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o ,_,‘%
Eaux et limonades ) a‘l 1;\, N\
Pepsi cola}, ﬁ ., 3,0 'i*m ac eéils i 3,00 €
Pepsi cola zero ' 3 0 € @o e‘de Ciney b ' 5,00 €
Sprite / Fa -331. 3,00€ e de Ciney brsurlE" ‘zt 5,00 €

a3

Eau plate / é O, 2, ? ﬁo}c fort 8° brun

Perrier ,

Tonic l ‘ *.
Ice Tea [. . : 2\‘
Jus de tc ate : " 8
Jus d' nas -

3 ,_
Pepsi la delfitre) = | |
*Q.I % €

.»s?' N
Eau }' 4%‘;

Eau pla e-(le

) }

- ]

Eai

£ Rue des Tanneurs, 7
77..-1;», S 6900 MARCHE-EN-FAMENNE
NP 084 47 70 45
NS~ . .
_.““‘);“‘ ’ www.lecailler-marchois.be
™ A\ ()
‘l\\‘a'l!\ < 2 0 c . 2
S Dimanche, Lundi, Mardi : Fermé

Mercredi: 9h -18h

- Jeudi: 9h -18h
LECA”—IEER MARCHOIS Vendredi: 9h -18h _
<l i Samedi: 9h-18h




Expresso petit 3,00 € Amaretto 7,50 €

Expresso grand 3,50 € Grappa 850 €
Décaféiné 3,00 € Sambuca 7,50 €
Cappuccino 4,00 € Limoncello 7,50 €
The Cognac 8,00 €
(nature, tilleul, menthe, citron, ... ) 89,90 € Calvados 7,50 €
Irish coffee 9,50 €  Cointreau 8,00 €
Cafe 1talien Jack Daniel's 8,50 €
Wmaietio, café, creme frafehe) am 9,50 € Biflleys 8,00 €
Amaro averna 8,00 €

t«l’ Ramitzzotti 7,50 €
Fernet - Branca 8,00 €

Poire Williams \ 9,50 €

Whisky. (72 ans) 12,50 €

" Vecchia romagna 8,50 €

Place aux Foires 5
Marche-en-Famenne




Prix au verre

Gran Moscato - Bocchino 10,00 €

Grignons sélectionnés du Piémont.

Méthode de distillation : Alambic a vapeur discontinue
méthode « Carlo Bocchino ».

Affinage en fhts de chéne de Slavonie de 5000 litres
pendant 24 mois.

La grappa a un arome typique, intense et chaud et une
saveur franche, douce, sans dpreté.

Teneur en alcool : 40 degrés.

di Barolo Barriques - Bocchino 15,00 €

Marc de raisin sélectionné et frais de Nebbiolo da
Barolo.

Méthode de distillation : Alambic a vapeur discontinue
méthode « Carlo Bocchino ».

Affinage en barriques francaises.

Couleur jaune ambrée, bouquet complexe et élégant,
saveur intense typique de la vigne et notes complexes de

vanille.

Teneur en alcool : 40 degrés.

- w : 777 de 7 .
wm: s Infi @Home ha 2,
= Bourlard Virginie
Soins palliatifs, prise de sang, maladie chroniques, soinsdes plaies,

injections, PACC et PICC line, nutrition arfificielles, soins diabétiques

Rue de Thys 11a 6900 Marche-en-Famenne
0472/ 03 07 96
contact@bourlard-virginie-infirmiere.be




Prix au verre

Chardonnay Barriques - Bocchino 12,00 €

Marec sélectionné et frais de raisins Chardonnay du
Piémont.

M¢éthode de distillation : Alambic a vapeur discontinue
méthode "Carlo Bocchino".

Affinage dans des conteneurs en acier inoxydable
pendant une période d'au moins six mois suivi d'un
séjour en barriques de chéne francais, de 1'Allier et de

Troncais pendant 18 mois supplémentaires.

Couleur ambrée brillante. Le parfum ¢légant est

combiné avec une saveur persistante avec des nuances

de fruits tropicaux, de vanille et d'amandes.

Teneur en alcool : 40 degrés

Ce menu' a été réalisé par la société DisingPlus.
Vous étes indépendants et souhaitez avoir votre publicité présente via la prochaine édition ?

N’hésitez plus !
Contactez-nous au 086/87 50 01 / n Dising Plus

v DisigPlus be
q/%e agence Spécialisee pouj tous conseils r%m?




